Calmațui Ana. reprezentanţi ai ofertantului ”Calibcom”SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Sistemul de 

supraveghere vidio și trasare a rețelei de fibră optică  pentru suma fără TVA de 659 000,90 (Șase 

sute cincizeci și nouă mii .90)lei,  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 131 

800,18 (Una sută treizeci și unu mii opt sute .18)lei. Total pentru lucrări executate 790 801,08 (Șapte 

sute nouăzeci mii opt sute unu ,08)lei 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate nu mai tîrziu de 31.03.2023